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EARLY LUGERS

LUGER, 1 906 AMERICAN EAGLE, 4", I m/m..#30272..A rare find!! Stored away for almost 100 years..next to mint early rust blue 99%..

vg+ to exc bore..sharp checkered walnut grips..deep eagle overchamber..beautiful strawed parts..Comes w/oriqinal, brown, holster (1906)

&'9 m/m Cal" proofed wood bottom mag - Both exc..Less than 3,000 mfg A.E. in 9 mlm 1906..Top collection quality and rare!

2. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE,4%'..7.65 m/m..1!46109..Next to mint inside & outside..Deep Eagle over chamber..squeeze grips..Proper

Proofs & wood bottom mag..must see to appreciate..a beauty.....

3. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE, 4", I m/m..#64124..The very desirable American Eagle in 9 m/m w/4" barrel..Squeeze grip 98-99% blue

Strawed parts..bore & walnut checkered grips exc..Deep'Eagle" over chamber-.wood bottom mag..collection quality

$s,s00

$3700

$3800

$21 00
4.

12.

LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE,4 %",7.65 m/m..#31116..Proper squeeze grip, w/deep Eagle
strawed parts vg..w/proper wood base mag..Comes w/idealqrips (value over $600)..Super deal!

over chamber..Blue 97-98%..blue, exc. bore.

o.

7.

5. LUGER, 1906 SWISS POLICE , 4 %" ..7 .65 m/m..#9337..Next to mint blue 99+%..straw exc.++..bore & grips mint..no "P" release w/date..Proper
Swiss wood bottom..Deep Swiss Cross/Shield over chamber..No upgrade with this beauty!..A super minty collection luger..None finer..................... $4700

LUGER, i906 SW|SS ARMY, 4
base mag w/disc..proper Swiss

%"..7.65 m/m..#8299..81ue 98-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood
proofs..exc. buy.............. $2800.

LUGER, 1906 COMMERCIAL, 4 %",7.65 mlm..#64872..Ihe classic and early squeeze grip, blue 99%..bore mint..straw parts exc .+..walnut grips

Exc.+..Proper wood base mag..A scarce variation & quality $3400

8. LUGER, 1908 NAVY, 6", I m/m..#2505b..The 1908 Navy is one of the lowest mfg. in 6"..This one is next to mint..99+%..bore exc.+..straw parts

next to Mint..sharp walnut grips..Proper Navy proofs..comes w/Navy concentric mag..Top collection Navy... ... $6s00

9c. LUGER, 1908 NAVY, 6", 9 m/m..#'1596b..This Navy Commercial is rarer than
strawed parts..sharp walnut grips..Proper Navy Concentric mag..Real Sharp .,

the military..Sights 100-200 meter..6' barrel..blue 98%..bore
$4300

10. Luger Navv 4" barrel safetv. 100-200 meter siqhts, 9 m/m, w/extra wood bottom mag. This luger is one of only a few squeeze Grip 4" Navy by

11 . LUGER, 191 3 DWM, 4', 9 m/m..#9808..Early luger w/no stock lug (proper)..Blue 98-99%..bore exc..strawed parts & walnut grips exc..Sear safety

WWI

$5400

$1 575

exc..

LUGER lgl4 ARTILLERY DWM, 8", 9 m/m..#826..Super Rare..DWM in 1914 started artillery
mfg. almost all 1914 Artilleries. This luger is next to mint in & out..fine tune sights..This one is

protection but made only a few..Erfurt took over &
only the second one I have seen..No upgrade.top

13. LUGER, 1916 DWM, 4"..9 m/m..#35979..Restored 100%..bore mint..mismatched serials..shooter price, only....

14. LUGER, 1 916 ERFURT, 4"..9 m/m..$8525a..Blue 97o/o..bore & strawed parts exc..walnut grips vg-exc..Luger proofed throughout by Erfurt..Comes with

collection quality & super rare.........

wood base maq

Representative.

.... $9700.

.....$725.

... $ 950

.. $1595

$1 595

. $1 895.

..$ 950

1 5. LUGER, 1 916 POLICE DWM, 4"..9 mlm..#7594b..Sear Safetv Police..blue 99%..bore vg+..strawed parts exc..walnut grips exc.+ to mint..Matchinq #

16. LUGER, 1917 DWM, 4"..9 m/m..#8597a..BIue 98-99% bore, walnut grips, strawed parts exc..Matchino #wood base maq..Exc. WWI Military

LUGER, 1917 DWM,
Top Collection quality

4"..9 m/m..#339..81ue 99%..walnut grips mint..strawed parts exc. & bore exc. plus, plus..matchino number wood basse mag..

1 B. LUGER, 1917 ERFURT, 4" ..9 mlm..#62549..Blue 96-97%..bore vg..walnut grips exc.+ strawed parts..Erfurt proofed throughout.. Bargain pnce......
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19.

2

B',..9 mlm..#712b..Top colleition artillery luger..blue 98-99%..bore next to mint..straw parts & walnut grips exc..
LUGER, 1917 ARTILLERY DWM,
Fine tune rear sight..Proper wood I

LUGER, 1918 ARTILLERY DWM,
Strawed parts..ProPer wood base

20 g,,, 9 m/m..#1996c..Scarce date,,A real gem!..Blue 99%..bore mint..walnut grips sharp, checkered & beautiful
$3900.

mag..Tops for the collector

LUGER, 1g1g DWM, 4"..g m/m..#5573e..Blue g6-97%.,mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips wl,? matching wood base mags..Scarce to
.$2300

find 2 Matching mags for a WWI Luger....'............

22. .... $ 750.
on frame..shooter priced...........

POST WWI

23. LUGER, 1920 DWM, 3 5/g,..7.65 m/m..#1g70n..Blue 99%..bore, strawed parts exc+..sharp walnut grips.."Germany" marked wood bottom mag"""' $ 850'

24. LUGER, DouBLE DATE 1g.18-ig20 ERFURT, 4"..9 m/m..#38B3o..Beautifully restored 100%..bore exc..matchinq serials..Front straps marked

"O.P.M.106"..Super buy on this scarce double date!"On|y"" "" " "

Rig dated 1l918..blank toggle..proofed "S.D.l, SU Nazi Eagle RC""Proof
See World of L-uqeis, Costanzo, pg. 220..Matchino mag & holster tounits -

26c. LUGER, 1923 coMMERcIAL KRIEGHoFF, 7.65m/m..#5s14i..proper seria.l number..scarce variation .Blue 98%..bore mint"sharp walnut

27, LUGER, 1929 SWISS,
Scarce variation ......'..

4 %"..7.65 m/m..#S2790..The very scarce Swiss - mint red-plaslic-ffi!5- & proper rerlhollom-macu- Minty in & out"

$ 795.

$1 400.

$1 800.

s34 00.

$3700.

,o

30.

31.

32.

aa

J4.

AA

Jb.

LUGER, 1929 SW|SS, 4 %"..7 .65 m/m..#59188..9gOplete lgruis+Elg..Luger next to mint..mint bore' grips and mag"The luger with the most

LUGER, 1929SWtSS,4y."..7.65m/m..6901g..Nexttomintinside&outside..blackplasticgrips..correctmag,.lugerw/l0variations(proper) "" "'$2400

LUGER, WETMER poltcE (1929) ,4"..9 mlm..#2419u..complete.Riq..Blue 98-99%-.exc.+ bore'.sharp walnut grips & exc' strawed parts"sear &

mag safety..Front strap ,L.A.79:1.Two wood bottom mafilffiffi Fion front strap & serial number - mag! 1 & 3"Holster brown exc' police

styte 
,,Bertin 1929 L.A. 2419"..stripping toot 2419..On pugiidr , stiii.] weimer Luqers b"rv gao apart..Top coli-ection quality for a complete rig " $21 00'

LUGER,SWISS06/24BERN,4%"..7.65m/m-.#28118..OneofthenicestswissIhaveseen.4ext-!9-!E!$..99+%blue 
mintbore mintgrips&

4 %"..7.65 m/m..#,1g655..No "p" markings..Easy next to mint..blue 99+%..mint straw, bore & wood grips..proper

LUGER, G-DATE pOLlCE, 4,, g m/m-#'16g0e..Blue 97-98%..bore & strawed parts, exc.+..walnut grips€xc..proper police sear bar' matchino t
Maq & matchino # tool..inctudel ugi porii" Holster.dark oro*n-;btio slndel i939'..extremely rar6 variation..see Jan' still, pg' 27, Third Reich

LUGER, 1937 KRTEGHOFF, 4', 9 m/m..#B5gI qqrpl"-ilTqtching.rig with brino-back papers..Two matching Hainel number mags to gun & proofed'.

Exc. Krieg proofed holster & stripping toot..Krieg nrue sz-ga%..exc]udre a sEffio partffi-nect urown Krie! grips minty..l never saw a Krieg lugerw/2

LUGER, SIMSON & SUHL, 4'..g m/m..#7616..Manufactured by simson & suhl..Blue 98%..bore' straw parts & walnut grips exc'+ 'All parts

simson proofed (E/6) incruding proper numbereo grips..prJi"i'r"i"io".u mag..n naJvaiLtioi to iina".n must for thJluger collector & investor" $4300'

LUGER,
mag..Top

Shooter

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42' 4'rg mlr1

vg.++.."R. Enrrhard Poessnick"..Hard to find this

WW tI

LUGER, 1939 POLICE MAUSER CODE S/42, 4',, 9 m/m..#8566r..Early & rare Police w/sear safety 'complete Rio!

e,rp.'.@,&matching#Policeholiter..Holsterblack..exc.1935RobertLarsen

mags..Blue 98+%..mint bore..exc.+ grips..Holster 1937, brown,
.$2800.

Blue 98-99%..mint bore & mint
.Rare, collection qua|ity.. ........... ..... $4600.

.Police stud holster (black exc. 'Berlin 1939') tool'
$3200

.... $2600.

.....$ 67s

37.

38.

39.

40,

41.

43.

44.

4b.

LUGER, 1939 MAUSER BANNER, 4'.'9 m/m..#1 1

fagte "F onty yr used..Blue 95%..bore exc..sharp
50w..Complete Rig
walnut grips..Scarce earlY

LUGER,1939MAUSERBANNER,4"..9mim..#3Tg6w"soldasrigwithlmatchino
pril; ;i6efuf"t"-A*; rt. brown holster for police"proper stud variation '

mag..Blue 98+%..bore exc.+'.walnut grips sharp..Proper Banner

LUGER, 193g MAUSER CODE S/42 , 4" ..9 mlm..#7145n..shooter..blue 85% (light blood pitting)..bore & grips vg+..matchinq serial numbers " " " '

LUGER, 1939 CHAMBER, Erfurt toggle, 4,', 9 m/m..#1043m.'Blue 95%..bore vg'+,.Repro wood grips & mag mint,.serial # not matching..priced as

LUGER, 1g40coDE42,4"..gmlm..#2Esgd..Beautifullyrestoredl0o%-.matchinqnumberserials..boregood..sharplookingluger..shooterprice 
'

LUGER, 1940 KRTEGHOFF , 4" , 9 mtm..#11-lsp, J!r1s ]pfo Krieg mfg. late-in that year..only l-00 mfg..see Th9 Kreiqhoff Parabellon bv R Gibson

pg. 174,serial range ot tate probuciion t tooo-t tsso..rn," ,ri" Xri"iirloo"t" r""tlor"o a JirnFin a iranneiiri,icfrIpp;arl?riEg or'rginal"Proper

irlnt Alick plastic-grips..Extiemelv rare Krieg year 1940' late production """'

LUGER,41 coDE ByF, 4"..g m/m..#73ggr..Blue gg%..exc. bore..exc.+ walnut grips..comes with 2 matching numbered mags. collection quality '

LUGER, 41 CODE ByF, 4"..g m/m..#3683n..BIue 98-99%..bore exc..sharp walnut grips..matchinq number maq 'proper N P' " "

LUGER, 41 coDE ByF, 4"..9 mtm..#1617y..popular early WWll Mauser..98-99% blue..exc.+ bore & walnut grips. proper proofs & FXO mag " "'

.......s 68s.

.......s 785.

..... s4300.

..,..$2800.

.,.... $1900.

...... $1500.

m/m..#gggg..Restored from 1g0g Navy..Blank chamber..Upper & lower different set of numbers..some pitting..Navy proofs
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47, LUGER..1 CODE 3Y=, 4'..9 nim..#1725y.
Proper "655- iool..Biue 99:i..bore & walnut I

48, LUGER, 1' COOE BYF BLACK WIDOW, 4

..Complete Riq - Dark brown, exc. Holster marked "ept 1941 P-08"..2 FXO plaster bottom mags &

Bargain pricel
"..9 mlm..#9322n..Blue g6%..bore & black plastic grips exc..Proper FXO plastic black bottom mag

49 LUGER. 42 CODE BYF, 4'.9 m/m..fi4835c..Complete riq..Blue g8%..bore exc.+..matching # exc. Wood grips..holster I

Matchinc croofed tool & matchino 2 FXO plastic bottom maqs..Collection qua|ity...............
black, exc.+,'gjh42 P.08 NP'

s0. LUGER, 42 CODE BYF BLACK WIDOW,4", 9 mim..#1468:. .Close to mint 99%..bore exc.+ to mint..proper exc. black plastic grips & black
Bottom FXO mag.,Very popular & collectible 1u9er...............

LUGER, 42 CODE BYF, 4", I m/m..#6001d..Taken out of a
Proper plastic bottom mag FXO..Crisp, high quality! ............

German warehouse by G.l..minty in & out..blue 99+%..mint bore & sharp walnut grips

52. LUGER.. 42 CODE BYF, 4"..9 mlm..#4702h..Blue 98-99%..exc. bore..exc++ wood grips..Proper aluminum bottom mag......

P-38's

51

..... $197s.

$1 350.

$1 99s.

$8200.

. $ 77s.

$1 700.

$1 200.

, $ 995.

, $ 550.

$ 695.

$ 950.

$ 775.

$ 99s.

$1 99s.

.. $1 750.

...... ...............$149e

53 P-38, WALTHER 480,9 mlm..#2453..The most wanted of all P-38 militaries..This one is the nicest I have seen! Blue g

Marbleized grips serial numbered to gun & NP..Comes Wproper Walther mag..no upgrading with this rare 480 Military.
7-98%..mint bore..brown

qA

54. P-38, WALTHER MOD HP, 9 m/m..fl4329..Restored for the Austrian Police -'BH" proofed - 99%..bore exc.+..wood grips..proper mag.
comes w/shoulder holster..Low, low price!

P-38, WALTHER AC40 (No Date),
Wmatching # grips..Restored..bore

9 m/m..#7615..Proper serial range..less than 2,800 mfg..hardest militarv P-38 to find..Parts proper proofs
vg+..Exc. representative

P-38, WALTHER HP, 9 m/m..#1 4739.. BIue 99%..(possible restoration?).
militarv oroofed "Eagle 359" & "Eagle N'..Bargain price on a scarce P-38

.exc. bore & brown marbleized grips..proper Walther mag..This HP is

99%..bore vg..proper proofed exc.+..dark brown grips..All parts Walther proofed..comes

58. P-38, WALTHER AC41, I m/m..#9291..Earlv '41 w/AC on frame..Grips numbered to gun (rt. Grip missing corner, but small)..Bluing shows pitting
Throughout..bore vg-exc..proper Walther mag..Bargain price

59. P-38, WALTHER AC42,9 mlm..{A129J..Earlv WWll..blue g5-96%..vg.-exc. bore..proper marbleized grips & mag..super buy!

60. P-38 9 m/m..#3338c..Blue 99%..bore exc..marblized blk grips mint..proper Walther proofs..mag exc. 'waa709 JVD," ..
Sharp

61.

62.

oJ.

P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#1892h..Blue 97-98%..bore vg-exc..black plastic grips exc.."AC over 43"..1st variation..proper mag..........................

P-38, MAUSER BYF43, 9 m/n:..#26609..Scai'ce variation..Blue 99%..bore exc.+..recicjish marbieized grips minty..NP..proper mag............................

P.38, MAUSER BYF44,
'E/waa135" proper mag

I mlm..#5227d..Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue 98%..bore mint..exc. black grips..proper proofs..

64. P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#4705w..A minty Mauser..blue 99+%..bore mint & mint black plastic grips..Proper Mauser mag..A Gem1.................. $ 995.

& slide 100% phosphate..barrel 99% blue..bore exc..black marbleized

66. P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#8921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue 99%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and

65. P-38,
grips

67

MAUSER BYF44,9 mlm..#7797d..Phosohate Dual Tone, Frame
mint..N.P (E/waa135) proper issue mag..Scarce variation..TOPSl $21 00.

$1 99s.

68.

69.

tu.

I t.

72.

72.

74.

P-38,
sharp

m/m..li465b..Walther proofed throughout..inside & outside minty..reddish marbleized grips..NP..proper issue mag
$ 950.

P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..1s6dish marbleized grips mint..Proper Walther proofs & mag .................... ........... $ 750.

P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#9053u..Next to mint in & out..reddish brown grips..NP..proper mag........ $ 950.

P-38, WALTHER AC45,9 mlm..#1211b..Next to mint inside & out..Proper reddish brown grips..Proper Walther proofs throughout & on mag ..... $ 950.

P-38, WALTHER AC45, 9 m/m..#5608..Early production run'45..serials match..nex to mint in & out..reddish brown grips..proper mag'JVD waa706".......$ 925.

P-38, CYQ, 9 m/m../l4149f..Early run "f"..Blue 98-99%..bore exc..grips minty..light brown marglized $ 785.

P-38, CYQ, 9 m/m..#5117n..Blue g8-99%..minty chocolate brown grips & next to mint bore..Comes w/exc. holster'FKX4 P-38"..Great buyl ............. ......... $ 950.

P-38, CVQ, 9 m/m..#EQ4..'a & b" preflx CVQ are verv scarce..This one mfg. early in run Mfg..next to mint in & out..cog hammer, black grips..P-38 &

76. P-38, CVQ, I mlm..#b374..minty inside & outside..cog hammer..reddish brown grips.."JVD mag"........

WALTHERS

..$1 100

77c. PPK,WALTHERPARTLEADERBOXMAGAZINE,T.65m|m..#216007K..Nexttomint..Blue99%..mintbore&sharpEagleoverSwaztika..brown
Party leader honor grips..Comes w/1q1s box extension mag (worth over $500) and letter by James Rankin, well-known Walther author..Rare PPK............ $8500.

78, PPK, 7.65 mlm..#352526K..Police "flC"..next to mint..hiqh polish blue 99++%..minty black plastic wrap around grips and bore..
Quality .. $2500.

79. PPK, WALTHER POLICE, 7.65 m/m..#i409292K..Next to mint police "Eagle C" inside & outside..Grips are marbleized grey..Top collection quality............$2450.
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81.

62.

oJ.

o+.

85.

86.

.Jt.

88.

PP, WALTHER BOXED 22 CAL, #142256p..Pre-War..Blue gg%..bore & grips mint w/extension mag..Orig Exc. issue box numbered to PP

PP, WALTERS BOXED,7.65 m/m..#1
w/cleaning rod & metal cleaning can ..,

77829p..Pre-War PP next to mint inside & outside w/extension mag..Orig Exc.+ issue box..numbered to PP

PP, PERSIAN, I m/m..#1 18509p..Persian Farsi number & crest lift side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and

PP, R.J., 7.65 m/m..#203217p.;'R.J." on front strap (Reich Justice Ministry)..Blue high polish 99%..bore exc.+..black plastic grips mint,.Sharp!

PP, RFV 17480W (Reich Finance Adm),7.65 mlm..#144825p..B|ue 98%..bore mint..black plastic grips exc.+..black extension mag.................,............

PP, WALTHER MILITARY,T.65 mlm..#37 9645p..Rare Late lssue Riq..Blue 98%..minty wood grips (Banner) & bore..Military proofed "E359" on slicle
And frame..no logo "AC" on frame..matching numbers slide & frame..Holster light brown, exc.+.."ftt 44'..Two proofed Walther mags with "W"..
Extremely rare mags & rig!

PP 7.65 m/m..#339870p..Military proofed'Waa359" on sllde & frame..Next to mint inside & outside (99+%)..Comes with
mag

PP, WALTHER IUILITARY ,7 .65 mlm..#279336p..Proper military proofs on slide & frame "waa359"..Blue 98-99%..mint bore & Walther grips..Comes
With proper mag .............................

BROOMHANDLES

89. BROOMHANDLE, MODEL 1930,5.5'..7.63 m/m..#911583..Complete Rig!..Blue 99%..bore mintproperexc. Grips..Comeswith exc. "Banner"

90

. $3500.

.$1900.

. $1 700.

.s1300

$3700.

$ 795.

$1 1 95.

BROOMHANDLE, 5.5" I M/M MILITARY, #6199..QrnpldqBlg..Blue 99%..bore mint..'9'wood grips exc.+..Stock exc.+ wiproof mark..Leather

s2300

.,. s2995

J Zf,L

s 795

91. BROOMHANDLE,
an extremely clean

5.5" 9 IV/M MILITARY,
Broom..very desirable

#50008..Blue 99%..bore mint.."9" wood grips vg+..British proofed (capture by English & added proofs).
& reasonably priced

92. BROOMHANDLE, CARBINE, 16'..7.63 m/m..#2316..Restoration 100 blue..mint bore..exc. light blonde forearm & removable stock..Comes w/fltted
Wood carrying case..Cannot find these carbines anymore..Rare..

93. BROOMHANDLE, BOLO, 4"..7 .63 mlm..ll479262..Blue 100% restoration Wlight pitting..bore mint..light blonde wood grips exc..matching senals..
Super buy - only!

NAMBUS

94. NAMBU, BABY,7
Proper grips exc..1

m/m..#2861..The classic & much wanted Nambu..Purchased by high ranking officers..Blue gg+%..bore mint..straw exc..
Proper exc. mag..Rare Nambu & top collection qualityl

95. NAMBU, T-94, 17 .11" ..8 m/m..#31915..Rio..Blue 98-99%..mint bore & mint plastic grips..proper original holster..brown..exc. dextra early chrome
Mag..Super buy

96. NAMBU, T-14, 9.8..8 mlm..#27904..Kokura Arsenal..Small trigger guard .entire Nambu next to mint..mag 2 serial numbers off matching
cleaning rod..One of the nicest rigs I have seen!..brown holster exc.++Wextra chrome mag &

97 trigger guard (1937)..Blue 98%..bore, strawed parts & grips exc..light freckling on part of

98. NAMBU, T-14, 13.8"..8 m/m..#51 157..Small trigger guard..mfg. in 1938..81ue 98-99%..mint bore..sharp grips..matchino # mag..Comes w/exc.
brown early holster..Sharp!

& mint

$ 425.

$ 875.

s1050

s 550

$2000.

$1 200.

1 00.

101 .

102.

103.

104.

oo NAMBU, T-14, 14.8"..8 m/m..#65614..Nagoya Arsenal, last mth of small trigger guard (only 749 mfg that month)..Blue 99%..mint bore
Straw parts & grips..Proper early chrome mag..lncluded early brown exc. holster, extra maq & cleaninq rod..Complete rig..Top qualityl

NAMBU, T-14, 15.8'..8 m/m..#'10059..Large tribber guard..Blue 98-99%..exc. bore & black grips..mfg 1940 (early date)..Bargain price!

NAMBU, T-14, 17.3'..#5508..A minty large trigger guard inside & outside..matching # mag..Collection quality

NAMBU, T-14, ,1

Holster w/straps
7.3"..8 m/m..#5422..Large trigger guard..mfg. in 1942..b|ue 99%..mint bore..sharp grips proper mag..included exc. Canvas

NAMBU, T-14, 18.6"..8 mlm..#78252..Large trigger guard..mfg. in 1943..b|ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes Wexc. Canvas holster...... S 650

NAMBU, T-14, 19.3..8 m/m..#23878..Rio Large triggerguard mfg. ln 1944..81ue 98-99%..bore mint..wood grips vg+-exs..proper issue mag..proper
canvas holster..brown..vg.+-exc..Sharp ri9......... ...$ 62s

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

COLT MODEL 1911-A1 U.S. COMMEMORATIVE, 45 cal..#89..lssued by the American Historical Society..New in wood display case w/locking
glass door..high gloss blue w/gold trigger, mag release, hold-open lever, safety, hammer & grip screws, gold leafing & army logo on slide..
Smooth burl walnut grips w/inlet army medallion..A Classic .. $ 950.

106c. COLTMODELl91 1U.S.ARMY,45cal..#339225..Proofed'unitedStatesProperty''..Blue98%..someverylightpittingonveryfrontof slide..bore
vg-exc..minty wood grips..comes w/original lanyard strap & minty U.S. holster (light brown) proofed 'Sears 1942"..Mfg by Colt in 1918..Super buy! .......

107. REMTNGTON MODEL 1911 Al U.S. ARMY, 45 cal..#8139 53..Next to mint Parkarized..mint bore & grips..marked 'U.S. Properff'..Collection quality...

I
.\

b r4v)

s 9s0

see

.......... s 675.



1 08. LAHTI HUDZVARNA, 9 m, m..+D'1 0042..Complete Riq..Lahti
& cleaning rod..Qual.V rig.,Ba'ga n price...............

5

mint in & out w/black grips..Exc. brown holster "HV crown'proofed..extra mag, tool

109. NORWEGIAN AUTO PISTOL M/1914, 1 1.25 m/m..(45 cal.).,#2794..Norway proof mark & "1922"..minty inside & outside..every part marked "2794"
ldentical to U.S. 1914 colt..Scarce variation..Real Sharp...

$ 995.

1 10.

111. SAUER MILITARY, 7.65 m/m..#505760..8!q..Next to mint..blue 99+%..mint bore & mint plastic grips..Late mfg 'Eagle 37'..Holster black exc.+..extra
mag..Complete for only..........

112. MAUSER, IV1ODEL 1914 NAVY, 7.65 mlm..#202133..Extremelv rare Weimer Navy w/large "M over anchor''
"N.25 and M over anchor''..blue 93-94%..bore g-vg..wrap-around grips exc..listed in Jan Still's Axis Pistols ..

and "N.25" ..mag marked on bottom

MAUSER, MODEL 1914, 7.65 m/m..#100525..Po|ice proofed "L" on rear frame..Blue 99%..bore & vwap-around grips exc..Scarce variation

SAUER POLICE, 7.65 m/m..*E631O0..Police Eagle
Marked "Berlin 1942po\. proof'..Topof the line rig..

"C" (rare)..Sauer & Police holster next to mint..bluing, bore & grips next to mint..black ::*

... $1695

..$1100

$ 875.

$2400.

.$725.

..$2695.

$2595.

1 13.

114. MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#517983..Ear|y
Frame.."0.2071'on oront strao & on maq bottom..A beauty

Mauser blue 98-99%..mint bore & wrap-around wood grips.."Large Eagle M" on side of

MAUSER, MAUSER 1934 NAVY, 7.65 m/m..#613435..Large "Eagle M" on side of frame..blue 96-97%..bore mi
Comes with orig brown Navy holster with minor cracks..marked "Kiel Eagle M"..Rare holster..Super buy on both

nt..wrap-around wood grips exc.+..

1 16. MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#582750..B|ue 97+o/o..bore mint..wrap-around wood grips exc..Side of frame "Eagle M'..front strap
"N6262'..proper mag..Collection quality! $2295.

117, BROWNING, HI-POWER TANGENT SIGHTS, 9 m/m..#88326..Scarce 'Waa103" NP w/tangent sights..Blue 95-96%..bore vg+..walnut grips

1 18. BROWN , military proofed is near mint..Blue 99%..mint brown plastic grips and mint bore
Proofed $ 975

I9. BROWNING, HI-POWER RlG, 9 m/m..#99962a..B|ue 98-99%..mint bore & grips..Nazi proofed "Waa140"..comes Woriginal brown holsterWextra
Mag $1200

120. MAUSER, HSC MlL|TARY,7.65mlm..#723525..Earlvhigh polish blue 98-99%..bore mint..grips exc.++..Scarce NP'E/655"..on|v5,000 mfo..

See Axis Pistols, by Still, pg. 6 $1 1 00.

121 . IUAUSER, HSC MILITARY RlG, 7.65 m/m..#901508..A minty military in & out with "waa135." Comes with exc. brown holster and mag..Sharp rig
for only $ 850

122. MAUSER, HSC POLICE, 7.65 mlm..#922760..Next to mint g9+% blue..bore mint..exc.+ wood grips..'Eagle L" on trigger guard..proper mag..

Real sharp! $ 82s.

124.

I Z).

I ZO.

127.

lNG, HI-POWER, 9 m/m..#13345b..This late war,
"waa140" NP..proper ma9.................

ASTRA, MODEL 600/43..9 m/m..#32500..B|ue 98%..bore mint..grips exc.+..Rare NaZ proofed "E/Waa6"..comes w/black holster vg-exc. ..... .......... $1100.

ASTRA M-380 Military 300..#598490..81ue 97-98%..bore exc.+..walnut grips exc..Sharpl... $ 795

$ 850BROWNING M-1922 MILITARY, 7.65 m/m..#8924b..Rig Wlight brown holster exc. "H.K."..Blue 98%..bore & grips mint..NP..Super buy.......

CZ, Model 27 ,7 .65 mlm..t451775..Scarce Phosphate finish 99%..mint bore..exc.+ brown wap-around grips..Nazi proofed w/proper mag.......................... $ 650

92-94%..mint bore & mint wrap-around grips..NP on slide, barrel & frame.CZ,Model27,7
Wexc. black CZ

'.65 m/m..fI41 5395..Phosphate (scarce) finish
Anton Jelinek.

.Comes

"""""" "" """" '$ 4s0holster..proofed'OUB"

H O L S T E R S..Please add postage..NP=Nal proofed..E=Excellent, etc.
H 1 . LUGER, 4 %'..Swiss..exc. brown proofed "Bern"..'09" Wmag pouch on top.,

- H 2. LUGER, 4 %", Swiss..exc. brown dated 1919 w/mag pouch on top ..........
H 3. LUGER GNR, 4 %'..black exc..plus mag pouch exc..marked 'GNR 1936'
N 4. LUGER, 4'..brown..exc..'1915 maker marked"...........

295.
295.
650.
arq

$
$
$
s
uH5.

H6.
H7.

LUGER,4"
LUGER, 8'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4"
LUGER,4'
LUGER,4'
LUGER,4"
LUGER,4'
LUGER, 4'
LUGER,4'
LUGER, 4'
LUGER,4'
LUGER, 4'
LUGER,4'

, black, exc.+'Ehrhardt NP' early holster w/white stitching........
Artillerv, brown..exc.+..proofed "Nurenberg 1 9 1 7'..Scarce..
Police..black..exc. Stud stype.."Robert Larsen Berlin 1934

$1400'
.ii iso///s;# ;il;iii" ri,irii iii il*.':..:.: :: ... .. s +zs.'..Police proofed..scarce.

H 8c.
H9.
H1 0.

$ 350.
$ 225.
$ 225.
$ 395.
$ 525

H1 1.

H12.
H 13.
t114.
H 15.
H 16.
H17.
H'18.
H 19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24,
H25.
H26.
N27.
H28.
H29.

..black..vg+.."!ryaldbroh 1 936 NP" ...................
, black..exc.."A.G. Stuttgart 1936 Waa101"..
..black..Exc. Naw "Vogel 1938 Bird M'
..brown, exc.+.."C.Heinchen Dresden 1

..brown..exc.+..G.1. name and number,

black..exc.+.."d|v1
black..exc.."bdq.4

938 E/waa142"..scarce I

on back, "E.K. ST. '1939
luger date......... ......$ 495.

r..exc.."Bensberg 1 939 NP'
Police..vg+..'$ghambach &

brown
black

r
P'
N

N
P-08

g4
Eagle"

.rare

Pol.

Bautzen"

Berlin

,NP

NP',........... $ 350.
$ 375.
$ 425.
$ 450.
$ 350.
$ 49s.
$ 2oo.
$ 450.
Q r7tr

$ 3oo.

942black, Piqskin v9.+ to exc..
black..vg.."eqr'42 NP'.......
black..exc.+.."bm d42 P -08

'..black..vg-exc.."DLU '1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 1

, Portuguese ('1943)..black..exc., w/compartments for accessories...............
..brown..exc..Roman on lron Guard.."SS" lssue..Stud type .....................-.....

942..rare

.......$ 495.

P-38, Hard type..black..exc.."gig P-38 NP" .......
P-38, Hard type..black..'dta42"..exc..............-...
P-38, Hard type..black.."dta42"..vg+
P-38, Hard type..black.."cxb 42"..v9..................

....... $ 375
$ 325.

Q 2rtr

P-38, Hard type..black..exc.+.."cww 1942 NP P-38

......$ 300.
.......$ 350.
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H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H3B.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51.
H52.
H53.

NP P-38" Q eatr

$ 350.
$ 350.
$ 3so.
$ 450.

$ 59s.
$ 195.
Q I7E

$ 295.
$ 350.
$ 295.
$ 295.
$ 325
$ 325.

P-38, Hard type
P-38, Hard type.

type.

.black..exc.."gxy 1

black..vg-exc..'42
942 NPP-38', ...

P-38, Hard .black..exc..'dta 1 942 NP'
P-38, Hard type, black, exc-exc+'jbn 1943 P-38 NP"

P-38, Hard type..black..exc.+."e\ x 1944 NP P-38"..Note: ln 1944 most P-38 holsters were soft....
P-38, Soft type Police..black..Exc. "Police
P-38, Soft type..Eiqgt'1n..exc.+.."bla 1944 my personal collection
P-38, Soft Pebble Type..black..exc.+
P-38, Soft type..black..exc.+..'JWA4"
PP, brown, exc.."DRGM AKAHW/crest"
Broomhandle 1896 Mauser 5.5' brown..exc.+..soft flap Wsnap..rare.....
HSC, black..minty.."Eagle M"..proofed.......
Mauser/HSC..brown (light).."Mauser 7.65"
HSC, blk..minty.."194'l Police Eagle, Otto
HSC, bm..mint "Schambach & Co Berlin 1 942 Police Eagle'...........

Browning H.P..med. brn..mint..proofed "NKA 1943 Waa 186'..none any finer
Browning H.P..brn..exc.-mint..proofed 'CLG 1944 NP'.....................
Japanese T-14 Canvas, vg-exc..Japanese writing ...........
Japanese, Baby Wstraps..brn..minty repro..not mfg. Anymore .

Japanese T-1 4 Canvas..exc.
T-99, Japanese..Cow Hide lt. Brown..w/cleaning rod..exc..scarce variation
Lahti Hudzvarna..brown..exc......

i*lll :::::

$ 275.
$ 250.

..$ 150.

..$ 2s0.

..$ 200.

..$ 350.

ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.
@ 32 Shot Dri.rm..1H issuei..exc.+......

E 2. German Artillery 32 Shot Drum..2nd issue..exc.
E 3. German Artillery Drum Dust Cover..exc......

$1 650.
$129s.
s 22s.
. $ 200.E 4. German Artillery Drum "Schmeise/' adapter..............

E 5. A. German Navv Double Barrel Flare Gun..#6007..'"44 Eagle M 111/3'..Overall exc..Barrels & frame blued..indicators, lever, trigger housing

E 9. German Walther PP, 7.65 mim..Conversion Kit wisleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked "Lothar Walthef..
oaper in English

E10. German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes banel sleeve & nut..44 m/m, cleaning rod..
shell remover,

EII Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: banel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,
.oc

E6
E7
E8

650.
425.
625.

,(n
650.
6s0.

ol
$
$
o

$
.$

German Luger
box marked "7

$ 67s.

$ 2s0.

$ 250.

$ 250.
$ 150.
$ 1s0.
$ 5s0.
$ 225.
$ 600.

P-38..plastic grips..orig..exc. .

German Navy cleaning rod (wood banel 6')..rare...
German Navy concentric ring mag..exc..scarce
German Mag wood bottom marked "9 m/m'on bottom..rare .....

E12.
E1 3.
E14.
El 5.
E1 6.
E17.
E18.
El 9.
E20.
tlt-
trzz.
E23.
E24.
E25.

German Wood Artillery cleaning rod..exc
Not proofed

German Wood
German Luger
German Luger,

zza

R E L I C S..PIease add postage..Original unless stated with NO.
R 1. German "SS' E. M. Dagger wisheath..Blade "Meine Ehre Heist Treue,' maker "Robert Klaas." Cross guard "ll" (District scarce)..Blade, cross guard and

R 2. German Teno E. M. Dagger w/sheath & hanger..Blade & sheath next to mint...Crossguard, handle exc.+..hanger exc..Dagger & sheath matching

R 3. GermanRedCrossE.M.Daggerw/hanger&sheath..Daggeblade,handle,crossguardexc.++..sheath&hangersomewearvg-exc..Beautiful quality

R 4c. Geiman Luit,,raffe, 2nd Model Officers Dagger..Blade'Alcosa lg38" Presentation Wgold engraving on both sides to Group 3 leader..yellow handle..

Erfurt, dated "1938,"..Na2i proofed throughout (Bird over 280)..serials

225.
1 50.
250.

45.
175.

German

50.
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R11.
Ktz.
R1 3.
R14.

German Postwar Dagger..mint.,mfg. for
Gerrnan Gravity Knife..2nd lssue,,exc.,,

G. l. At end of WW ll in 1946 & 1947 only..No sheath were issued..scarce variation $
$
$

& top exc..

TEI R1 5.
R1 6.

'150.
aaE

225.

950.
725.
aaE

225.
125.

.De,

Wi
PI

=L
I

Japanese Offlcers Sword..wrapped handle (proper).
German Offi cers Sword w/Scabbord..exc.."W.K.C.'

.overall scabbord..blade & handle exc..name on sword handle...

lens covers-blue &
Nr 1816 Eagle over M" shows some aging w/straps & one piece lens

Dove style.
'1940German Engineers Horse Hair Backpack..mint condition.. Mfg"..signalman "#1 " leather

German Motorcycle Leather Carrying Case..exc.+..brown..attached to cycle..proofed "Eluneschloss Soligen 1942 Nal proofed'..scarce.......................-..
German Navy U-Boat Binoculars WWll..binoculars optics both extremelyclear..marked "TX50 beh 11447074"..some wearon body, straps, large rubber
cups on front and rubber cups covering front of bin and around eye optics..some cracking on rubber cups..Black case exc..large Eagle M on top of

German Navy Surface Ship Binoculars, WW ll, "Carl Zeiss D.F. 7X50 M.A. Za57Q Eagle over M" Wstraps & rubber shield eye sun protectors..opticsR20.

R21.

R22.
R23.
R24.
R25.
R26.

extremely
German N

cover..O
German

German

German

German
German

clear..black case w/straps exc.+..marine proofed..2 pairs of
Binoculars, WW ll.."Carl Zeiss D.F. 7X50avy Surface Ship

ptics extremely clear..Black case E, marked 'Large Eagle over M
Military Field Binoculars Wcase & straps..Optics extremely clear..

beh 1943"..rare variation

.. ......$ 125.

.........$ 150.

$1 400.

$1 500.

$1 400.
. $ 3s0,
. $ 27s.
.$ 250.
.$ 150.

.$ s5.
$ 495.

$ 150.

.$ 12s.

.$ 225.

.$ 350.

.$ 250.

.$ 125.
$ 19s.

R27.
R28.
R29.
R30.
R31.

'WeEIar HachT-DialyT 7X56"..black case exc..proofed "bmj 1945"...........
German Military Field Binoculars..WWll..vg-exc..'ddx Dienstglas 6X30"..lens cover..exc. optics..straps..included plastic case w/straps

German Military Field Binoculars WWI (olive green) w/case (for belt)..Binocular straps..optics exc.."Schulz A.G. Cassel"...,...
German Military Field Binoculars pre WWll..exc. optics..w/case
6X30 M H/6400'..w/grid

& straps marked "Schwarzenberger Nurnberg 1929'..Bin marked "Busch Rathenow

German
German .2-sided w/rope.."Eagle over M Reichskriegtl 280X335'
German
German Kriegs Flag..mint w/rope..2-sided known as "War
Japanese Flags - out of my collection:
a. Meat Ball in center..exc..Cotton..29' x 35'....................
b. Meat Ball in center..vg-exc..Cotton..29' x 41 "...............,
c. Meat Ball in center..exc.+..Rayon..26" x 38"..................
d. Meat Ball in center..exc..Silk..31 " x 39'.........................

F1a9"..24" x 35".."Reichsmrkgf Ahne"

e. Meat Ball in center
f. Meat Ball in center,
German Navy Coastal
German Luftwaffe Markmanship Lanyard..next to mint..................
German Army/Waffen - SS Close Combat clasp 1942-45..'Beekhaus Berlin" proofed.Bronze..exc..15 combat days .

German

R32.
R33.
R34.
R35. Armed Forces Wound Badges 1936-1945:

1 
$ Class in gold..solid..vg-exc................

2no Class in silver..solid..proofed..exc.....
3d Class in black..proofed..exc...............

Navy U-Boat War Badge 1939..exc..gold plated

90.
80.
40.

U

$
s

R36.
R37.
R38.

bronze..proofed "Schwerin Berlin"
German Luftwaffe Flak War Badge in original issue blue case 'flat-KamptUb/'..Badge early quality..exc. maker'C.E. Junker Berlin SW'..Case exc..........
German Luftwaffe Reconnaissance, Air/Sea Rescue Clasp in an original issue case "frontflug-spange furAufKlarer Silbed..clasp early quality..Exc. qold..

German

$ 3s0.
$ 475.

Q EOtr

o z/c.
$ 275.
$ 375.
$ 375.
$ 325.
$ 350.
$ 475.
$ 275.
$ 125.
.$ 95.
$ 125.
.u /u.
.$ e5.

D20

R40.
R41.
R42.
R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R48.
R49.
Rso.
R51.
R52,

Naval Coastal Artillery Badge
E Boat War Badge..sltverfg-ilt.',

German Luftwaffe Wireless Oper/air gunners Badge..Exc..proofed'W. Gieme/..scarce
German Luftwaffe Observers Medal, marked 'Junker, Berlin SW'..exc

German Navy Minesweepers, Sub Chaser Badge..g..late war proofed.

German General Assault Badge..E..'Stuttgart'...............

German Armed Forces Wound Badge (WWl)
1st
2'i

class in gold, exc.

Party Pin: Regular size..
"FRAUENSCHAFT' Min

.$ 60.

.$ 40.

.$ 50.

.$ 25.
.$ 50.
b zza.

$ 175
$ 275.
.$ 55.
.$ 80.
.$ 75.

R53.
R54.
R55.
R56.
R57.

R58.
R59.
R60.
R61.
R62.

E..

German D.R.L. Sports
German Army Office/s

iature Pin..marked..E+
....A) Gold..exc..$60....B) Silver..exc.....

German Belt Buckles: (a) WWll..E..Army..$55; (b) Hitler Youth..E..$50; (c) SS Enlisted "RZM
Gcs Gesch"..$'175; (d) SA Bronze..E..$55; (e) Police enlisted..$50; (0 WWl..E. Army..$50..(g) Luftwaffe..$55..(h) J-RAD..$55..(i) Luftwaffe proofed &
Leather "1937"..$69
German lron Cross..E..proofed 1 "t class WW 11...............
German lron Cross..E..1st class in box..WW ll ...............
German lron Cross..E..2nd class..w/ribbon..WWl ...........
German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WWll...........
German Rifle Cleaning Kit, 98K w/accessories..proofed..exc....................

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF
THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSIGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS FOR
YOUR CCNSIDERATION.

German
German

back


